

مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی خبر داد

استخدام ۱۵۰۰ نفر در مراکز درمانی تامین اجتماعی در سال ۹۳

مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی از استخدام ۱۵۰۰ نفر در مراکز درمانی تامین اجتماعی در سال ۹۳ خبر داد. به گزارش خبرنگار بازارکار، دکتر سید تقی نوری بخش با بیان این مطلب، گفت: برای تکمیل ردیف های بلا تصدی مراکز درمانی حدود ۱۵۰۰ نفر در سال ۹۳ در مراکز درمانی استخدام خواهند شد که یک دوم آنها پرستار خواهند بود. وی با بیان اینکه بخش اعظمی از مشکلات پرستاران در سالهای گذشته کماکان حل نشده است، گفت: سازمان تامین اجتماعی در سالهای اخیر فراز و فرودهای بسیاری داشته است. وی افزود: عمق مشکلات پرستاران چه از لحاظ کمبود نیروی انسانی، تعریف شغلی، تامین امکانات مورد نیاز و مشکلات ناشی از ساعت کاری است که درصدد هستیم طرف یک ماه بررسی و برای حل این مشکلات اقدام کنیم. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی بلا توجه به اینکه بیش از ۱۲ هزار پرستار در سازمان تامین اجتماعی مشغول به کارند گفت: کمیته ویژه‌ای برای بررسی مشکلات پرستاران در سازمان تامین اجتماعی از جمله ساعت کار و حق سختی کار تشکیل خواهیم داد.

اعلام آمادگی این دانشگاه برای جذب نخبگان

دستورالعمل جذب اساتید علوم پزشکی در دانشگاه آزاد ابلاغ شد

دستورالعمل اجرایی فرایند جذب هیات علمی تمام وقت علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ شد. به گزارش ایسنا، براساس دستورالعمل ابلاغی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، استخدام هیات علمی براساس نیاز دانشگاه و از طریق درج فراخوان عمومی و با در نظر گرفتن نقشه توسعه آموزش، پژوهش و خدمات حوزه پزشکی دانشگاه انجام خواهد پذیرفت. جذب اعضای هیات علمی با بررسی شرایط عمومی شامل تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران، تدین به یکی از ادیان رسمی مصرح در قانون اساسی، وفاداری به نظام جمهوری اسلامی، تعهد به قانون اساسی، اصل ولایت فقیه و التزام عملی به فرامین رهبری، التزام عملی به احکام اسلام (انجام واجبات و پرهیز از حرمانات) و آشنایی با احکام شرعی، نداشتن سابقه، برخورداری از حسن شهرت، التزام به قوانین و مقررات صفتی، اخلاق حرفه‌ای، برخورداری از سلامت جسمی و روحی لازم و نداشتن نقص عضو مؤثر، عدم منع قانونی از لحاظ خدمت نظام وظیفه و ضمن برخورداری از شرایط اختصاصی مطرح شده در بخشنامه روند جذب هیات علمی انجام می‌شود.

دبیر کل این نهاد تشریح کرد:

علل توقف استخدام در نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور

دبیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در نشستی با مدیران کل این نهاد گفت: با توجه به تعهدات مالی موجود در نهاد، اولین تعهد ما پرداخت مالی حقوق پرسنل است. ما تعهداتی داریم که با وضعیت منابع مان تناسب ندارد بنابراین تا حد امکان از جذب نیروی جدید خودداری کنیم.

به گزارش محمدحسین ملک احمدی دبیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور گفت: احکام پرسنلی نهاد طی چند سال گذشته به روز نشده و اگر نخواهیم این احکام را به روز کنیم، سقف پرداخت‌ها به پرسنل، بیش از این خواهد بود. بنابراین باید به سرعت جذب منابع جدید و اصلاح بودجه برویم. اگر در این زمینه موفق نشدیم، باید مبلغ ما به تفاوت، جزو دیون همکاران حساب شود. شاید در اوایل سال ۹۳ در تامین منابع دچار مشکل باشیم اما امیدواریم در سال ۹۴ در تامین منابع حداقل در زمینه پرداخت حقوق پرسنل، مشکلی نداشته باشیم. ما وضعیت مالی مشخص داریم و در مقابل تعهداتی هم داریم. اگر بخواهیم به طور دقیق و جدی وارد تکالت قانونی شویم، شاید مجاز نباشیم به برخی از منابع دست بزنیم. بنابراین اصلاً اصرار ندارم که آن دسته از منابع دست بزنیم و باید وضعیت را با منابع موجود، مدیریت کنیم تا دوره پایانی سال را پشت سر بگذاریم. اولویت اول تعهداتمان هم با پرداخت حقوق پرسنل نهاد است.

رئیس جمهور خبر داد:

اقدامات دولت برای ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی

رئیس‌جمهور از اقدامات دولت برای ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی خبر داد. به گزارش خبرنگار بازارکار، بر اساس اعلام پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در دیدار با اعضای فراکسیون رهبران ولایت مجلس شورای اسلامی با اشاره به برخی مسایل و مشکلات اساسی کشور و گام‌های دولت تدبیر و امید در ماه‌های گذشته برای حل آنها، گفت: دولت در بخش‌های مربوط به اقتصاد از جمله بهبود فضای کسب و کار، ثبات و آرامش، ایجاد زمینه‌های اشتغال و رونق اقتصادی نیز، قدم‌هایی برداشته و برخی ازمواع رونق را برطرف کرده است. وی بایبان اینکه «کشور در حوزه اقتصادی با رکود و تورم مواجه بوده و هست»، تصریح کرد: درشرایط



مدیر عامل شرکت حمل و نقل ریلی رجا، هرگوته جذب نیروی انسانی در شرکت متبوع خود را در قالب فراخوان‌های عمومی عنوان کرد و خاطر نشان ساخت: از جمله سیاست‌های اصلی شرکت رجا در سال ۹۳ توسعه ناوگان و نوسازی نیروی انسانی است، در این راستا قطعاً در سال آتی جذب نیروی انسانی جدید خواهیم داشت. مدیرعامل شرکت حمل و نقل ریلی رجا به جذب بر جذب بهترین نیروها در این شرکت، گفت: نیروی انسانی مورد نیاز شرکت رجا از بین نیروهای کارشناسی و بیشتر در بخش فنی جذب می‌شوند. مدیرعامل شرکت حمل و نقل ریلی رجا به جذب نیروی متخصص در این شرکت اشاره کرد و گفت: در راستای توسعه خدمات و نوسازی نیروی انسانی، شرکت رجا اخیراً از طریق نشریه بازارکار اقدام به انتشار فراخوان عمومی جذب رئیس قطار کرد. وی در پایان به آموزش نیروی انسانی در شرکت حمل و نقل ریلی رجا اشاره کرد و گفت: کل مجموعه شرکت رجا تحت آموزش قرار گرفته‌اند و این آموزش‌ها به صورت مستمر ادامه دارد. آموزش اولویت کار ماست، به خصوص در بخش جذب نیروی انسانی جدید کردیم. موسسوی نژاد با بیان اینکه «فرآیند جذب نیروی

نوسط مدیر عامل این شرکت تشریح شد

برنامه‌های جدید استخدام در شرکت حمل و نقل ریلی رجا

انسانی جدید در شرکت حمل و نقل ریلی رجا در قالب فراخوان‌های عمومی اجرایی خواهد شد، گفت: سیاست ما جذب نیروی انسانی در قالب فراخوان عمومی خواهد بود و تمام تلاش خود را می‌کنیم که خارج از فراخوان عمومی، نیروی جدیدی جذب شرکت نشود. مدیرعامل شرکت حمل و نقل ریلی رجا با تأکید بر جذب بهترین نیروها در این شرکت، گفت: نیروی انسانی مورد نیاز شرکت رجا از بین نیروهای کارشناسی و بیشتر در بخش فنی جذب می‌شوند. مدیرعامل شرکت حمل و نقل ریلی رجا به جذب نیروی متخصص در این شرکت اشاره کرد و گفت: در راستای توسعه خدمات و نوسازی نیروی انسانی، شرکت رجا اخیراً از طریق نشریه بازارکار اقدام به انتشار فراخوان عمومی جذب رئیس قطار کرد. وی در پایان به آموزش نیروی انسانی در شرکت حمل و نقل ریلی رجا اشاره کرد و گفت: کل مجموعه شرکت رجا تحت آموزش قرار گرفته‌اند و این آموزش‌ها به صورت مستمر ادامه دارد. آموزش اولویت کار ماست، به خصوص در بخش جذب نیروی انسانی جدید داریم.

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

حقوق دانشجویان پرستاری نباید کمتر از پرستاران رسمی باشد

وی همچنین اوایل ماه جاری از ورود دانشجویان پرستاری به بیمارستان‌ها برای

دانشجویان ترم شش به بعد و با شرط معدل بالای ۱۲ می‌توانند در بیمارستان‌ها مشغول به کار شوند، خاطر نشان کرد: اگر معدل این دانشجویان بالا باشد و رئیس دانشگاه علوم پزشکی و دفتر پرستاری هم به ضرورت کار بیشتر این دانشجویان در بیمارستان تأکید کند، ساعات کار آنان از یکسصد ساعت در ماه نیز بیشتر می‌شود.

معاون آموزش حوزه: بیش از ۱۵ هزار نفر در آزمون ورودی حوزه ثبت‌نام کردند

معاون آموزش حوزه‌های علمیه از ثبت‌نام بیش از ۱۵ هزار نفر در آزمون ورودی در حوزه خبر داد.

به گزارش ایسنا، منطقه قم، حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالکریم فرحانی گفت: برای سال تحصیلی ۹۳-۹۴ در ۲۲ مدرسه علمیه سراسر کشور بیش از ۱۷ هزار نفر را از طریق آزمون کتبی و مصاحبه در دو برنامه آموزشی بلند مدت و کوتاه مدت ۵ ساله (سفیران هدیات) در حوزه پذیرش خواهند کرد.

بسه گفته وی تاکنون بیش از ۱۵ هزار نفر از سراسر کشور برای حضور در آزمون تحصیلی حوزه‌های علمیه ثبت‌نام کرده‌اند.

معاون آموزش حوزه‌های علمیه کشور ادامه داد: فرایند ثبت‌نام داوطلبان از اوایل مهرماه سال جاری با راه اندازی ستاد ثبت‌نام و پذیرش فعال شد به طوری که کلیه فعالیت‌های تبلیغی، اطلاع رسانی و در نهایت سازماندهی پذیرش را به عهده دارند.

معاون آموزش حوزه‌های علمیه کشور، گفت: امسال برای دومین سال از داوطلبان دانشگاهی نیز آزمون ورودی گرفته خواهد شد؛ آزمون ورودی در روز ۲۹ فروردین سال ۹۳ برگزار خواهد شد.



حق بیمه دوران خدمت

نظام وظیفه به صورت قسطی قابل پرداخت است

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی، اجرای قانون را مهمترین اولویت این سازمان برشمرد و گفت: برای اجرای هرچه بهتر و دقیق‌تر قانون تمامی بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌ها از حیث انطباق با قوانین و مقررات ارزیابی می‌شوند.

به گزارش اجتماعی ایسنا، دکتر سیدتقی نوربخش در نشست مشترک مدیران ارشد سازمان تامین اجتماعی و فقسات عضو هیات تخصصی بیمه و تامین اجتماعی دیوان عدالت اداری از تشکیل شورای حقوقی سازمان تامین اجتماعی خبر داد و افزود: این شورا به منظور رفع ابهام در رابطه با چگونگی اجرای قوانین و اجرای آرای مراجع قضایی، به خصوص دیوان عدالت اداری تشکیل شده است.

در این نشست محمد حسن زدا، معاون فنی و درآمد سازمان تامین اجتماعی نیز از اجرای ماده ۴۵ قانون برنامه پنجم توسعه مبتنی بر معافیت از پرداخت مابه‌التفاوت مربوط به انتقال سوابق بیمه‌ای ایثارگران تا سقف ۱۵ سال و همچنین امکان تقسیم حق بیمه دوران خدمت نظام وظیفه خبر داد.

آگهی استخدام
شرکت **پروسل** نیازمند درمحل محصولات شیمیایی
در گروه های مختلف صنعتی، غذایی، مکانیکی و پایه آب جهت توسعه سرمایه انسانی خود در واحد فروش و بازاریابی در استان های مختلف ذیل با حقوق ثابت، یورسنت و مزایای عالی دعوت به همکاری می نماید.
استان های مورد نیاز:
تهران، اصفهان، سمنان، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی و غربی، قزوین، فارس و مرکزی
۱- روابط عمومی بالا ۲- آشنا به امور بازاریابی و فروش
۳- دارا بودن کارت پایان خدمت (ویژه آقایان)
۴- اعتماد به نفس بالا ۵- آشنا به اینترنت
۶- دارا بودن انیومیل و گواهینامه مزیت محسوب می شود.
علاقتمندان رزومه خود را حداکثر تا ۹۳/۱/۲۵ به آدرس info@prosol.ir ارسال و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۲۱-۴۲۱۶۲۲۰-۴۱۱ تماس حاصل نموده و یا به سایت www.prosol.ir مراجعه نمایند.

تخفیف ۲۰ درصدی
مکارران سیستم
آموزش نرم افزار های همکاری سیستم
آموزش نرم افزار های سپیدار سیستم
آموزش مفاهیم حسابداری
SQL SERVER , LINUX , ORACLE
تخفیف ویژه دانشجویان
اعطای گواهینامه ویژه کارکنان دولت
برگزاری سمینارهای آموزشی با موضوعات مالی و ویژه کارشناسان و مدیران مالی (حضور / غیرحضور) سراسر کشور
تلفن تماس: ۰۲۱-۸۳۳۸۲۱۱۲
http://education.systemgroup.net

آگهی دعوت به همکاری متخصص منابع انسانی
شرکت فن آوری موج خاور، فعال در حوزه مخابرات، بخش خصوصی، با بیش از ۵۰۰ نفر پرسنل شامل طیف وسیعی از فارغ التحصیلان دانشگاه های سراسری کشور، اقدام به جذب متخصص منابع انسانی (HR manage Assistant) نموده است.
شرح مسوولیت، مشارکت در طراحی، اجرا و مدیریت کلیه فعالیت ها و فرایندهای مدیریت منابع انسانی شرایط استخدام: فارغ التحصیلان رشته MBA با گرایش مدیریت منابع انسانی از دانشگاه های معتبر سراسری یا تحصیلات کاملاً مرتبط دیگر
تجربه کاری: حداقل ۳ سال در حوزه طراحی، اجرا و مدیریت سیستم های مدیریت منابع انسانی
*** تسلط کافی به دانش در حوزه مدیریت منابع انسانی و رفتار سازمانی**
*** آشنایی با قوانین کار و بیمه تامین اجتماعی**
*** علاقه مند به حوزه کاری پویا، چالشی و تعاملی**
*** توانایی برقراری ارتباط سزنده با سطوح مختلف سازمان**
*** بازه سنی مطلوب: ۲۸ الی ۳۲**

شرکت توسن (توسعه سامانه های نرم افزاری نئین) از علاقه مندانی در حوزه های زیر دعوت به همکاری می نماید.

عنوان شغل	کد شغل	توضیحات	حداقل سابقه کار مرتبط (سال)
برنامه نویسی جاوا	S07	مدرک تحصیلی کارشناسی کامپیوتر گرایش نرم افزار. IT	۳
کارشناس آزمونگر فنی نرم افزار های بانکی	S01	مدرک تحصیلی کارشناسی رشته های مهندسی (گرایش نرم افزار) IT و علوم کامپیوتر - دارای تجربه در زمینه برنامه نویسی - آشنا با فرآیندهای تولید، توسعه و نگهداری نرم افزار و متدولوژی های Agile - آشنا با مفاهیم HCD, HCI (UCD) - آشنا با مفاهیم پایگاه داده بخصوص Oracle - شناخت مناسب از سیستم عامل Linux و تسلط بر کاربری آن	۲

* از متقاضیان تقاضا می شود مشخصات و سوابق کاری خود را با ذکر **کد شغل** در **Subject** ایمیل به **آدرس job@tosan.com** ارسال نمایند.
لازم به یادآوری است رزومه های بدون کد شغل بررسی نخواهد شد.

آگهی استخدام گروه انتخاب بزرگترین تولیدکننده ملی لوازم خانگی در ایران
با نام های تجاری اسنوا، دوو الکترونیکس، تکنوکاز، بست و هایپر، در راستای توسعه شبکه فروش، توزیع و خدمات پس از فروش محصولات خود، از مدیران و کارشناسان متخصص، متعهد و واجد شرایط مشاغل جدول زیر با اعطای شرایط و تسهیلات ویژه دعوت به همکاری می نماید.

عنوان شغل	مقطع تحصیلی	رشته و گرایش تحصیلی	حداقل سابقه کار مرتبط	
			استان	حداقل سابقه کار مرتبط
مدیرعامل	کارشناسی ارشد	مدیریت بازرگانی، MBA، مدیریت استراتژیک	۱۵ سال	کلیه استان ها
مدیر بازاریابی	کارشناسی ارشد	مدیریت بازرگانی، MBA، مدیریت استراتژیک	۱۰ سال	تهران، اصفهان
مدیر منطقه ای فروش	کارشناسی	مرتبط	۱۰ سال	کلیه استان ها
مدیر خدمات پس از فروش	کارشناسی	مرتبط	۱۰ سال	کلیه استان ها
مدیر محصول	کارشناسی ارشد	مدیریت بازرگانی، MBA، طراحی صنعتی	۷ سال	اصفهان
سوپروایزر فروش	کارشناسی	مرتبط	۷ سال	کلیه استان ها
کارشناس برنامه ریزی فروش	کارشناسی	مدیریت، مهندسی صنایع	۴ سال	کلیه استان ها
کارشناس بازاریابی	کارشناسی	مدیریت بازرگانی	۳ سال	کلیه استان ها
کارشناس فروش	کارشناسی	مرتبط	۳ سال	کلیه استان ها
کارشناس اعتبارات	کارشناسی	مرتبط	۳ سال	کلیه استان ها
فروشنده فروشگاهی	دیپلم	مرتبط	۳ سال	کلیه استان ها
تکنسین فنی	کارشناسی	مرتبط	۳ سال	کلیه استان ها
ایباردار	کارشناسی	مرتبط	۵ سال	کلیه استان ها

علاقه مندان می توانند رزومه تخصصی خود را به آدرس ایمیل **HR@sales-snowa.ir** ارسال نمایند و یا با مراجعه به پایگاه الکترونیکي متمرکز جذب و استخدام گروه انتخاب به نشانی **www.entekhabgroup.ir** نسبت به تکمیل فرم استخدام اقدام نمایند.

دعوت به همکاری شرکت برتینا

مرکز تحصیلی	عنوان شغلی	تخصص و توانایی
کردانی کارشناسی	گردان پشتیبانی	آشنایی با انواع شبکه و توانایی نصب، راه اندازی، عیب یابی و پشتیبانی انواع شبکه های داخلی و اینترنتی
تهران رشته های (پشتیبان فنی)	کارشناسی شبکه و اینترنت	آشنایی با پروتکل های اینترنتی و انواع سرویس های اینترنتی
کردانی کارشناسی ارشد	فنی و مهندسی	آشنایی با سرویس هایستینگ و دامنه
کردانی کارشناسی ارشد	فنی و مهندسی	مسلط به تمامی موارد مرتبط با هایستینگ، میزبانی وب و مدیریت سرور ویندوز و لینوکس

حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط جهت کسب اطلاع بیشتر به آدرس **http://www.berlina.ir/job** مراجعه نمایید

آگهی استخدام شرکت تولیدی پرچ ساز جهت تکمیل کادر خود در دفتر تهران از افراد زیر دعوت به همکاری می نماید.
*** مهندس کامپیوتر با ۲ تا ۳ سال سابقه کار مفید**
*** آشنا به سیستم جامع (ERP)، به طور نیمه وقت**
*** منشی (پذیرش) با مدرک لیسانس با ۲ تا ۳ سال سابقه کار و آشنا به office**
 متقاضیان می توانند به **WWW.PARCHSAZ.COM** مراجعه نمایند.
پرگار